

SYNAFOR CFDT : BILAN 2015-2019

ACTIF	2019			2018	2017	2016	2015	PASSIF	2019	2018	2017	2016	2015
	Brut	Amort. et dépr.	Net	Net	Net	Net	Net						
<u>Actif immobilisé (I)</u>								<u>Fonds syndicaux (I)</u>	70 464,48	60 179,45	66 893,20	60 660,61	56 104,64
Actif incorporel								Réserves					
Actif corporel								Report à nouveau	60 179,45	66 893,20	60 660,61	56 104,64	60 309,06
Actif financier								Résultat	10 285,03	- 6 713,75	6 232,59	4 555,97	- 4 204,42
<u>Actif circulant (II)</u>								<u>Provisions (II)</u>					
Stock et fournitures								<u>Fonds dédiés (III)</u>					
Créances								<u>Total dettes (IV)</u>					
<u>Disponibilités (III)</u>	70 464,48	-	70 464,48	60 179,45	66 893,20	60 660,61	56 104,64	Dettes financières					
<u>Compte de régularisation (IV)</u>								Dettes diverses					
								<u>Compte de régularisation (V)</u>					
TOTAL (I+II+III+IV)	70 464,48	-	70 464,48	60 179,45	66 893,20	60 660,61	56 104,64	TOTAL (I+II+III+IV+V)	70 464,48	60 179,45	66 893,20	60 660,61	56 104,64

SYNAFOR CFDT : COMPTE DE RESULTAT 2015-2019

CHARGES	2019	2018	2017	2016	2015	PRODUITS	2019	2018	2017	2016	2015
<u>Charges d'exploitation (I)</u>	62 828,02	66 625,05	45 101,98	38 680,67	54 963,81	<u>Produits d'exploitation (I)</u>	49 756,72	59 856,32	51 690,16	45 277,33	46 385,90
Achats	2 659,15	1 633,24	2 791,37	1 040,78	4 301,80	Cotisations	31 766,59	31 914,57	33 077,63	34 313,91	32 006,61
Autres charges externes	5 831,88	6 063,02	89,31	6 238,28	6 956,00	Subventions	17 950,00	27 941,75	18 612,53	10 963,42	14 373,37
Autres services externes	54 336,99	58 928,79	42 221,30	31 401,61	43 706,01	Autres produits	40,13				5,92
Impôts et taxes						Transfert de charges					
Charges de personnel						Reprise des amortissements et					
<u>Charges financières (II)</u>	-	-	406,83	2 220,61	2 495,17	<u>Produits financiers (II)</u>	52,67	54,98	51,24	179,92	368,80
<u>Charges exceptionnelles (III)</u>						<u>Produits exceptionnels (III)</u>	23 303,66				6 499,86
<u>Engagement à réaliser sur contribution de financement (IV)</u>						<u>Contribution de financement - Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs (IV)</u>					
TOTAL (I+II+III+IV)	62 828,02	66 625,05	45 508,81	40 901,28	57 458,98	TOTAL (I+II+III+IV)	73 113,05	59 911,30	51 741,40	45 457,25	53 254,56
Solde créditeur : Excédent	10 285,03	-	6 232,59	4 555,97	-	Solde débiteur : Déficit	-	6 713,75	-	-	4 204,42